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Data HKI prodi farmasi

Tanggal
Pengajuan

09-11-2022

20-10-2022

19-10-2022
12-10-2022
11-10-2022

15-09-2022

31-08-2022
28-06-2022
16-06-2022

04-01-2023
05-01-2023

06-01-2023

06-01-2023
06-01-2023
12-01-2023
12-01-2023
13-01-2023
13-01-2023

14-04-2023

14-04-2023
28-07-2023

28-08-2023
11-09-2023
13-09-2023
29-09-2023
29-09-2023
29-09-2023
29-09-2023
29-09-2023
29-09-2023
02-10-2023
09-10-2023
10-10-2023
10-10-2023
17-10-2023
17-10-2023
18-10-2023

27-10-2023

No Pengajuan
EC00202286342
EC00202277368

EC00202277251
EC00202274724
EC00202274250

EC00202265084

EC00202259482
EC00202240203
EC00202237032
EC00202300868

EC00202301290

EC00202301714
EC00202302005

EC00202302019
EC00202303790
EC00202303803
EC00202303864
EC00202304266

EC00202329726

EC00202329758
EC00202360381

EC00202372433
EC00202379479
EC00202380598
EC00202387214
EC00202387226
EC00202387230
EC00202387233
EC00202387234
EC00202387235
EC00202387586
EC00202390646
EC00202391206
EC0020239153

EC00202395089
EC00202395339
EC00202396009

EC002023100380

No Pencatatan
000402086
000393109

000392992
000390465
000389991

000380820

000375216
000355845
000352643

000433790
000434212
000434636

000434927

000434941
000436712
000436725
000436786
000437188

000462647

000462679
000493321

000505386
000512432
000513551
000520167
000520179
000520183
000520186
000520187
000520188
000520541
000523601
000524161
000524491
000528044
000528294
000528964

000533335

Judul
Healthy Gummies "Clitoria Gummy"
Jamu Ready to Drink

Buku Saku Konservasi Tanaman & Pembuatan Produk Jahe Merah
(Zingiber Officinale)

W'Dank Ginger Plus "Jamu Jahe Merah"
Jamu W'Dank Uwuh

Pengaruh Variasi Pelarut Terhadap Kadar Flavonoid dan Aktivitas
Antioksidan Jahe Merah (Zingiber officinale Var Rubrum)

Pengaruh Pelarut Purifikasi pada Ekstrak Jahe Merah (Zingiber
Officinale Var Rubrum)Terhadap Nilai IC50

Pembuatan Sabun Homemade
Buku Saku Sediaan Cair dan Semi Padat

Leaflet Edukasi Penyakit Asma
Edukasi Bahaya HIV/AIDS

Penyakit Paru Obstruktif Kronik (PPOK)

Edukasi dan Pengenalan Penyakit Gasthroesophageal Reflux
Disease (GERD)

Leaflet Edukasi Terapi GERD

Dislipidimia

Edukasi Penyakit'Gastroesophageal Reflux Disease (GERD)
SehatTanpa DIABETES MELITUS

Pefncegahan Gangrene pada Pasien Diabetes Millitus

Konservasi "Kampoeng Jahe Sipenggung" sebagai Eduwisata Herbal
Desa Kemetul

Kupas Tuntas Sediaan Cair & Semi Padat
Beyond Use Date (BUD) dan Penyimpanan Obat

Validasi Metode dan Penetapan Kadar Vitamin C Berbagai Sediaan
Buah Bit (Beta vulgaris L.) Menggunakan Metode Spektrofotometri
uv

STUNTING

Cegah'Hipertensi di Usia Muda
Moccachino Jahelatte

Golden Latte

Konservasi Tanaman Obat Rempah
Temulatte

Ginger Milk

Curcuma Gummy Candy

Pupuk "Eco-Enzym"

Buku Saku Panduan Pengasuhan Positif
Poster Dislipidemia

Gingy Bite

Video Edukasi Kepatuhan Minum Obat Hipertensi
Budidaya Tanaman Hidroponik
DAGUSIBU Antibiotik

Paper Soap Daun Belimbing Wuluh Kombinasi Avocado Oil Sebagai
Skin Moisturizer

Jenis Ciptaan

Leaflet
Buku Saku

Leaflet
Leaflet

Poster
Poster

Leaflet
Buku Saku

Leaflet
Leaflet

Poster

Leaflet
Leaflet
Leaflet
Leaflet
Leaflet
Leaflet

Poster
Buku Saku

Leaflet
Poster

Poster
Poster
Leaflet
Leaflet
Buku Saku
Leaflet
Leaflet
Leaflet
Leaflet
Buku Saku
Poster
Leaflet
Karya Rekam
Leaflet
Leaflet

Poster

Pencipta
Shinta Kusumawardhani, apt. Anasthasia Pujiastuti, S.Farm.,M.Sc, dkk
Amrita Imel Puspita, Ayu Fitri Andini Cindi Perdana, dkk

Arswinda Ayu Kumala Dewi, Anasthasia Pujiastuti, dkk
Wafit Miftakhul Jannah, Anathasia Pujiastuti, dkk
Fifi Duwi Gita Cahyani, Rissa Laila Vifta, dkk

Noviana Hardianti, Rissa Laila Vifta

Aini Puspita Hasri, Rissa Laila Vifta
Kristy Linosi Siadari, Rissa Laila Vifta, dkk
Kristy Linosi Siadari, Muhammad Chabib, dkk

Emilia Fransisca, apt. Anita Kumala Hati, M.Si.
M. Ridho Anhuma Turaya, apt. Dian Oktianti, S.Farm., M.Sc.

M. Rois Maulana, apt. Dian Oktianti, S.Farm., M.Sc

Prabu Auliansyah, apt. Anita Kumala Hati, M.Si.

Fanisa Kurnia Putri, apt. Dian Oktianti, S. Farm, M.Sc.
Baig Zahratul Hasanah, Dian Oktianti

Rian Jonesa, apt. Anita Kumala Hati, M.Si.

Jelshe Reada Dharmawan, apt. Anita Kumala Hati, M.Si.
Laely Koamlasari, apt.Dian Oktianti, M.Sc.

Istina Dwi Setiyaningrum, Rissa Laila Vifta, S.Si., M.Sc

Istina Dwi Setiyaningrum,apt. Anasthasia Pujiastuti, S.Farm., M.Sc.dkk
Emilia Fransisca,apt. Agitya Resti Erwiyani, S.Farm., M.Sc..

Elsa Putri Lestari, Rissa Laila Vifta, S.Si., M.Sc., dkk

apt. Richa Yuswantina, S.Farm., M.Si, Rian Jonesa, dkk
Muhammad Rois Maulana, Agitya Resti Erwiyani, dkk

Avida Noor Hidayah, Nawang Novia Ramadhani, Raid Fachri Labib
Monica Dyas Meilalita, Annisa Justisiawati, dkk

Muhammad Rifgi Maulana, Anasthasia Pujiastuti, dkk

Ahmad Fauzan Umran, Septiana Rohama Ria Hikmawati, Septi Antika
Andini Dyah Novita Sari, Anasthasia Pujiastuti, dkk

Revita Dian Saputri, Yuli Handoyo, dkk

Asih Dwi Astuti, Rissa Laila Vifta, S. Si., M.Sc., dkk

Vistra Veftisia, S.Si.T.,MPH,Yulia Nur Khayati, S.Si.T., MPH, dkk
Eva Josika, apt.Istianatus Sunnah,M.Sc,dkk

Abdul Aziz, Apt. Salsabiela Dwiyudrisa Suyudi, M. Farm., dkk

apt. Dian Oktianti, S.Far., M.Sc., Aprinda Nurul Janah, S.Farm, dkk
Elvi Damayanti, Rissa Laila Vifta, S. Si., M.Sc, dkk

apt. Sikni Retno Karmingtyas, S.Farm., M.Sc., Evony Prawaningrum, dkk

Agitya Resti Erwiyani, Talitha Cahyaningrum, dkk
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